
 
TOIMINTAKERTOMUS 2024 

Yleistä 
Kainuun Insinöörit ry on vuonna 1956 perustettu Insinööriliitto IL ry:n Kainuun alueyhdistys. Vuosi 2024 on ollut 
yhdistyksen 68. toimintavuosi. Yhdistyksessä on nyt yli 500 jäsentä ja tehtävänämme on toimia jäsenten etujen 
valvojana ja edistäjänä. 
 
Puheenjohtaja on osallistunut Pohjois-Suomen piirin puheenjohtajien kokouksiin. Piiritoiminta pohjoisella alueella 
selkeyttää yhteydenpitoa muihin lähistöllä toimiviin alue-yhdistyksiin. Alueyhdistyksen edustaja on osallistunut 
Insinööriliiton edustajakokouksiin. 
 
Yhdistystoiminnassa olemme pyrkineet huomioimaan jäsenistön toiveita ja järjestäneet tapahtumia sekä 
työelämäkoulutuksia yhdessä Insinööriliiton kanssa. Vuosi 2024 jatkoi merkittävän aktivoitumisen aikaa. Hyviä 
tapahtumia järjestettiin ja saatiin jäsenistöä aktivoitua paremmin kuin aiempina vuosina.  
 
Hallinto 
Puheenjohtajana on toiminut Jyrki Pesonen (viestintä) ja varapuheenjohtajana Mari Niskanen. Hallituksen 
jäseninä Janne Romppainen (kokousvastaava), Aino Sorvo (rahastonhoitaja), Teemu Heikkinen (jäsen), Petri 
Pulkkinen (sihteeri), Maarit Ojavuo (HED/työmarkkinavastaava),  Minna Mäntykenttä (tiedotus- ja 
viestintävastaava), Sami Karjalainen (jäsentiedusteluinsinööri). Opiskelijoiden edustajana hallituksessa toimi 
Kajaanin Insinööriopiskelijoiden puheenjohtaja Tatu Hirvonen. Aktiivijäseninä on toiminut Jani Haaranen, Kari 
Matilainen ja Joonas Karjalainen. 
 
Yhdistysaktiviteetit 
Vuosi käynnistyi strategiaviikonlopullla uuden hallituksen ja opiskelijioiden kesken Mansikkarannassa. Vuotta 
leimasi insinöörien ulosmarssi helmikuussa jonka yhteydessä olimme näkyvissä ja kuuluvissa tiedotusvälineissä 
(Yle). Tilaisuus Bar Tutussa keräsin mukavan joukon insinöörejä. Uusien jäsenten illallinen järjestettiin taas 
Wanhalla Kerholla. Laskiaisena järjestettiin kuvakisa. Hiihtolomalla tuettiin jäsenten ulkoilua perinteisesti. 
Etikettikoulutus järjestettiin Pekka Heikkisellä ja vuoden isoin tapahtuma oli vierailu eduskuntaan Mikko Polvisen 
isännöimänä. Yhteistyötä yritettiin myynnin ja markkinoinnin ammattilaisten kanssa Kuopion vierailun merkeissä 
ja samoin opiskelijoiden sitsien kanssa. Perhetapahtumaksi suunniteltu onkitapahtuma jouduttiin perumaan 
osallistujien puutteesta. Yritysvierailuja tehtiin Terrafamelle ja Skoda Transtechille. Jäätelökuplakiertue pidettiin 
Kajaanissa. Maistelussa oli vuorossa romminmaisteluilta marraskuussa. Yhdistys järjesti työmarkkinatilaisuuden 
Hokin pelin yhteydessä. Lisäksi hallitus on osallistunut muihin opiskelijatapahtumiin. Pikkujoulut päätettiin siirtää 
tammikuulle 2025 mutta syyskokouksen yhteyteen järjestettiin mahdollisuus osallistua standup-tapahtumaan. 
 
Yhdistys on järjestänyt jäsenetuja uimahalliin, keilahalliin sekä parturi/kampaamo palveluihin ja 
Escaperoom-pakopelihuoneisiin. Uutena etuna tuli Kajaanin ampujien kanssa haulikkoradalle oma etuus. 
Insinööriliitto IL ry on järjestänyt jäsenille Kajaanissa Roadshow-tilaisuuksia ja tiedotus lounaita.  
 
Kainuun luottamushenkilöiden yhteinen lounastilaisuus järjestettiin jo kolmannen kerran joulukuussa. 
 
Kokoukset 
Vuosikokous pidettiin 18.3 ja syyskokous 20.11. Hallitus kokoontui yhteensä 14 kertaa. 
Tiedotus 

-​ Tiedotuslehti on ollut Koti-Kajaani 
-​ Yhdistyksen nettisivut  www.kainuuninsinoorit.fi 
-​ Yhdistyksen sivu Facebookissa: www.facebook.com/kainuuninsinoorit 
-​ Yhdistys Instagramissa: https://www.instagram.com/kainuuninsinoorit/  

Koulutus 
Yhdistys rahoittaa Optimum-hanketta, joka järjestää verkkokoulutuksia, mutta myös paikan päällä pidettäviä 
koulutuksia Kajaanissa.  
 
Opiskelijatoiminta 
Opiskelijoiden edustaja on osallistunut hallituksen kokouksiin. Yhdistys on avustanut rahallisesti erilaisia 
opiskelijatilaisuuksia, joihin kuuluvat lähinnä opiskelun aloitus- ja päätöstilaisuudet sekä jäsentapahtumat. 
Yhdistyksen hallitus ja opiskelijayhdistyksen hallitus aloittivat toiminnon yhteisen tapahtuman kautta, joka loi 
pohjan uusien hallituksien yhteistyölle koko vuodeksi. Hallituksen edustaja on ollut aktiivisesti mukana 
opiskelijatoiminnassa ja osallistunut opiskelijoiden sääntömääräisiin kokouksiin.   
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